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 Classificació  : CX LA GARRIGA - PROMOCIO                                           

 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 20/10/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 BRAGULAT,Marc        BENJ2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:10:09           

   2     205 PEREZ,Gerard         BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:10:25       16 seg. 

   3     201 CLAPÉS,Gil           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:10:40       31 seg. 

   4     202 ALBALADEJO,Pol       BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:10:45       36 seg. 

   5     217 GARCIA,Marti         BENJ1  NOEL-TADESAN               00:10:57       48 seg. 

   6     203 VELTMAN,Marnix       BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:11:04       55 seg. 

   7     216 ALEJO,Marc           BENJ1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:11:04       55 seg. 

   8     212 GARCIA,Victor        BENJ2  CORVI TEAM                 00:11:04       55 seg. 

   9     206 NANTES,Hector        BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA       00:11:19     1:10 min. 

  10     210 BRAGULAT,Laia        FBEN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:11:26     1:17 min. 

  11     207 IBAÑEZ,Marcel        BENJ2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:11:36     1:27 min. 

  12     222 BALLESTEROS,Max      BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:11:58     1:49 min. 

  13     214 FELIX,Aniol          BENJ1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:12:19     2:10 min. 

  14     221 AGUILAR,Aitor        BENJ2  CLUB BTT LA GARRIGA        00:13:45     3:36 min. 

  15     225 SECO,Mateo           BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:13:45     3:36 min. 

  16     209 CUBI,Queralt         FBEN2  JUFRE VIC-ETB              00:14:03     3:54 min. 

  17     215 PEREZ,Quim           BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:14:10     4:01 min. 

  18     213 VIDAL,Eidden         BENJ1  CANET. CLUB CICLISTA       00:14:55     4:46 min. 

  19     223 MALAGON,Judit        FBEN2  CLUB BTT LA GARRIGA        00:16:00     5:51 min. 

  20     220 ALFONSO,Liam         BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:17:02     6:53 min. 

  21     224 SANCHEZ,Carla        FBEN2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:17:54     7:45 min. 

  22     226 GARCIA,Quim          BENJ1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:17:54     7:45 min. 

 

 Corredors classificats : 22 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 BRAGULAT,Marc        BENJ2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 00:10:09           

   2     205 PEREZ,Gerard         BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:10:25       16 seg. 

   3     201 CLAPÉS,Gil           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:10:40       31 seg. 

   4     202 ALBALADEJO,Pol       BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:10:45       36 seg. 

   5     217 GARCIA,Marti         BENJ1  NOEL-TADESAN              00:10:57       48 seg. 

   6     203 VELTMAN,Marnix       BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:11:04       55 seg. 

   7     216 ALEJO,Marc           BENJ1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:11:04       55 seg. 

   8     212 GARCIA,Victor        BENJ2  CORVI TEAM                00:11:04       55 seg. 

   9     206 NANTES,Hector        BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA      00:11:19     1:10 min. 

  10     207 IBAÑEZ,Marcel        BENJ2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:11:36     1:27 min. 

  11     222 BALLESTEROS,Max      BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:11:58     1:49 min. 

  12     214 FELIX,Aniol          BENJ1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:12:19     2:10 min. 

  13     221 AGUILAR,Aitor        BENJ2  CLUB BTT LA GARRIGA       00:13:45     3:36 min. 

  14     225 SECO,Mateo           BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:13:45     3:36 min. 

  15     215 PEREZ,Quim           BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:14:10     4:01 min. 

  16     213 VIDAL,Eidden         BENJ1  CANET. CLUB CICLISTA      00:14:55     4:46 min. 

  17     220 ALFONSO,Liam         BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:17:02     6:53 min. 

  18     226 GARCIA,Quim          BENJ1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:17:54     7:45 min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     210 BRAGULAT,Laia        FBEN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:11:26          min. 

   2     209 CUBI,Queralt         FBEN2  JUFRE VIC-ETB             00:14:03     2:37 min. 

   3     223 MALAGON,Judit        FBEN2  CLUB BTT LA GARRIGA       00:16:00     4:34 min. 

   4     224 SANCHEZ,Carla        FBEN2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:17:54     6:28 min. 
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 Classificació  : CX LA GARRIGA - PROMOCIO                                           

 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 20/10/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 ZORRILLA,Leo         PRBEN  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:08:30           

   2     252 PURSALS,Ferran       PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:09:42     1:12 min. 

 

 Corredors classificats : 2 

 

 


